
               
  

3 0 . - 3 1  
T Ý D E N N Í  P L Á N  

 

Třída: 2. A                             Datum: 14. 4. – 27. 4. 2025 

J M É N O    Ž Á K A : 

Předmět Co se učím Co mám umět 
Zvládl(a) 

J Č T Ú 

ČJ 

Věta jednoduchá, souvětí, spojky, 
slovesa, podst. jména 
Slabiky: dě, tě, ně, bě, pě, vě, mě 
Docvičování psacích písmen 
Kapitola č. 3: Příroda se probouzí 
PS 2 str. 29 - 32 

Určím v souvětí slovesa a 
spojky? 

    

M 

Číselný obor 0 – 100  
Násobení a dělení číslem 2, 
násobení číslem 3 
Slovní úlohy 
PS 6, str, 5 - 12 

Násobím správně  
číslem 2 např. 2 . 3 = 
Dělím správně  
číslem 2 např. 12 : 2 = 

    

AJ 
Velikonoční slovní zásoba, 
konverzační aktivity 

 
    

ČAS 

Jaro 
- stromy 
- péče o rostliny 
- práce s přírodninami 

Pojmenuju, přiřadím 
název stromu k obrázku? 

    

VV Jarní motivy Pracuju podle pokynů? 
    

HV Hudební sudoku 
Poznám hudební značky 
podle obrázku? 

    

TV Běžecká abeceda, hod míčem Chytím přihrávku? 
    

Organizační 
záležitosti 

Ve středu 16. 4.  není plavání. 
15. 4. RODIČOVSKÁ SCHŮZKA od 16: 30 hod.  
17. 4. VELIKONOČNÍ PRÁZDNINY, 18., 19. 4. STÁTNÍ SVÁTKY          
25. 4. DEN ZEMĚ – sraz v šatně v 7:45 hodin, s sebou: batůžek, čip s klíčem, 
svačina, pití, pláštěnka, na sebe: sportovní oblečení, obuv, pokrývka hlavy, 
návrat do ZŠ před 13:00, poté oběd, školní družina  

Jiná sdělení 
(tř.učitelky, 

rodičů): 

Prosím o kontrolu, případné doplnění: tužky, pastelky, guma, pravítko, lepidlo, 
nůžky, strouhátko. 
 
Do TV prosím přinést oblečení na ven. (tenisky, mikina, tepláky, tričko) 
 

Plánované akce  

Zapomněl/a 
jsem: 

 
 
 
 

 



 

Podpis rodičů (přečíst o víkendu a podepsat): 
 
 
 
Přečteno:                                                                      Vyhodnoceno:                                      

 

 
Vyhodnocování cílů a kompetencí: 

 
 

Kompetence je zvládnuta úplně, je uplatňována samostatně a automaticky v běžných i nových 
situacích. 

Ú 

Kompetence je osvojena, je uplatňována skoro samostatně, občas s mírnou dopomocí nebo 
připomenutím. 

T 

Kompetence je zvládnuta tak napůl; je potřeba ji ještě hodně rozvíjet, připomínat, pomáhat a 
kontrolovat. 

Č 

Kompetence ještě není zvládnuta, zatím se to nedaří. J 

   
 


